- Sedi del partenariato operativo, di rete e aziendale o dei territori afferenti al progetto 

Importo della borsa di animazione territoriale 

Le competenze per l’attività di borsista sono pari a Euro 2.170,00 mensili omnicomprensivi pari ad un importo 

massimo complessivo per i 14 mesi di durata della borsa di animazione di Euro 30.380,00 (trentamilatrecentottanta/00 

euro. 

Le competenze verranno liquidate al borsista mensilmente, in funzione delle attività inerenti la borsa di animazione 

territoriale e previa verifica del corretto e completo adempimento dei compiti affidati e della reportistica ivi prevista.